
ZARZĄDZENIE Nr 108/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 20 grudnia 2021r. 

 

w sprawie wyznaczenia zastępstw pracowników Urzędu Gminy w Lnianie, 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w przypadku ich nieobecności w pracy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 15 pkt 8 i 9 oraz § 19 pkt 18 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lnianie, nadanego zarządzeniem Nr 

108/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 17 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadkach nieobecności w pracy pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych ustalam ich zastępstwa według wykazu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zastępstwo obejmuje przejęcie najpilniejszych obowiązków zastępowanego 

merytorycznego stanowiska pracy, w szczególności prowadzenie spraw bieżących, 

niecierpiących zwłoki. 

3. Wyznaczone zastępstwa obejmują okresy krótkotrwałej nieobecności w pracy 

pracowników zastępowanych, nie przekraczające łącznie trzech miesięcy w danym roku 

kalendarzowym. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 35/2018 Wójta Gminy Lniano z dnia 25 maja 2018 r. w 

sprawie wyznaczenia zastępstw pracowników Urzędu Gminy w Lnianie, zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych, w przypadku ich nieobecności w pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 108/2021 

Wójta Gminy Lniano z dnia 20 grudnia 2021r.  

 

ZASTĘPSTWA OKRESOWE PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY W LNIANIE 

w zakresie prowadzenia spraw merytorycznych, niecierpiących zwłoki, na poszczególnych 

stanowiskach pracy, w razie krótkotrwałej nieobecności w pracy pracownika (max do 3 m-cy 

w roku). 

L.p. Stanowisko pracy zastępowane Stanowisko pracy zastępujące Uwagi 

1 Skarbnik Gminy 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 

(1/2 etatu) 

 

2 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 

(1/2 etatu) 
Stanowisko ds. księgowości 

 

3 Stanowisko ds. księgowości Główny Księgowy Oświaty 
 

4 
Stanowisko ds. wymiaru podatków i 

rozliczeń podatku VAT 

Stanowisko ds. poboru podatków i 

działalności gospodarczej  

 

5 
Stanowisko ds. poboru podatków i 

działalności gospodarczej  

Stanowisko ds. wymiaru podatków i 

rozliczeń podatku VAT 

 

6 Stanowisko ds. księgowości i obsługi kasy 
Stanowisko ds. poboru podatków i 

działalności gospodarczej 

 

7 Główny Księgowy Oświaty Skarbnik Gminy 
 

8 Stanowisko ds. płac 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 

(1/2 etatu) 

 

9 Sekretarz Gminy 

 

Stanowisko ds. organizacyjnych, kadr, 

oświaty i zdrowia 

 

 

10  
Stanowisko ds. organizacyjnych, kadr, 

oświaty i zdrowia 
Sekretarz Gminy 

 

11 
Stanowisko ds. USC i spraw 

obywatelskich 

Stanowisko ds. obronnych i wojskowych 

–AST   

 

12 
Stanowisko ds. obronnych i wojskowych –

AST 

Stanowisko ds. USC i spraw 

obywatelskich 

 

13 
Stanowisko ds. obsługi organów Gminy, 

kultury i sportu 
Stanowisko ds. gospodarki odpadami 

 



14 
Stanowisko ds. gospodarki gruntami i 

lokalami – zasobami mienia komunalnego 

Stanowisko ds. obsługi organów Gminy, 

kultury i sportu 

 

15 
Stanowisko ds. budownictwa, 

drogownictwa i gospodarki przestrzennej 

Stanowisko ds. gospodarki komunalnej, 

leśnictwa oraz obsługi prac 

interwencyjnych i publicznych 

 

16 
Stanowisko ds. inwestycji, ochrony 

środowiska i rolnictwa 

Stanowisko ds. gospodarki ściekowej 

i zamówień publicznych 

 

17 
Stanowisko ds. gospodarki ściekowej i 

zamówień publicznych 

1) Stanowisko ds. gospodarki 

komunalnej, leśnictwa oraz obsługi prac 

interwencyjnych i publicznych – 

z wyjątkiem spraw z zakresu zamówień 

publicznych 

2) Stanowisko ds. inwestycji, ochrony 

środowiska i rolnictwa – prowadzenie 

spraw z zakresu zamówień publicznych 

 

18 

Stanowisko ds. gospodarki komunalnej, 

leśnictwa oraz obsługi prac 

interwencyjnych i publicznych 

1) Stanowisko ds. budownictwa, 

drogownictwa i gospodarki przestrzennej 

– z wyjątkiem postępowań dot. usuwania 

drzew i krzewów oraz gospodarki 

ściekowej 

2) Stanowisko ds. inwestycji, ochrony 

środowiska i rolnictwa – prowadzenie 

postępowań w zakresie usuwania drzew 

i krzewów 

3) stanowisko ds. gospodarki ściekowej i 

zamówień publicznych w zakresie 

gospodarki ściekowej 

 

19 Stanowisko ds. gospodarki odpadami 

Stanowisko ds. gospodarki gruntami 

i lokalami – zasobami mienia 

komunalnego z wyjątkiem zadań 

przewidzianych dla pełnomocnika 

ochrony informacji niejawnych 

 

20 
Stanowisko ds. świadczeń rodzinnych i 

funduszu alimentacyjnego 

Stanowisko ds. księgowości i obsługi 

kasy 

 

21 

Stanowisko ds. pomocy materialnej dla 

uczniów i opieki nad dziećmi dowożonymi 

do szkół 

1) stanowiska ds. świadczeń rodzinnych 

i funduszu alimentacyjnego- z wyjątkiem 

opieki nad dziećmi dowożonymi do szkół 

2) osoba zatrudniona z zewnątrz – 

w zakresie opieki nad dziećmi 

dowożonymi do szkół 

 

22 
Komendant gminny ochrony 

przeciwpożarowej 
Osoba zatrudniona z zewnątrz 

 

23 Inspektor ochrony danych  Osoba zatrudniona  z zewnątrz 
 



 

 

 

 
 


